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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETËSISË 
KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET 

ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMET 
Adresa:                                           tel; +3554370058; e-mail: rpaci@moh.gov.al 
 

 
PROCES-VERBAL Nr. __________ 

 
I mbajtur sot  me date ______________  nga __________________________ 
 
Inspektor/ё te ZMR, mbi kontrollin e ushtruar ne subjektin: 
 
Emri i subjektit: _______________________________________________________ 
 
Me adresë:_____________________________________________________________ 

Per veprimtarine :________________________________________________, NIPT 

________________________________________________________________________ 

Nga kontrolli u konstatua:  
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

    Subjekti i inspektuar            Grupi i inspektimit 
 
 
 
 
 
 
Proces-verbali hartohet në 3 (tre) kopje, 1 (një) i jepet subjektit dhe 2 (dy) depozitohen në 
ZMR 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHENDETËSISË 
KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET 

ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMET 
Adresa:                                           tel; +3554370058; e-mail: rpaci@moh.gov.al 
 

 
VENDIM Nr.________ 

 
Në zbatim të Ligjit Nr.8025, datë 9.11.1995  “Per mbrojtjen nga rrezatimet 
jonizuese” i ndryshuar, nenet 4 dhe 5 si dhe të ligjit Nr. 10279, date 
25.05.2010 ”Per kundravajtjet Administrative ,  dhe në vijim  të Proces-
verbalit Nr.____ , datë  ___ /___ /______ për inspektimin e kryer në 
subjektin: 

1. 

______________________________________________________________________ 
    (emër/mbiemër) 

Me adresë:_____________________________________________________________ 

Me aktivitet:________________________________________________, NIPT 

________________________________________________________________________ 

 
Për shkeljen: 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

u vendos dhënia e dënimit me gjobë: 
_______________________________________________  
                                                                                               (me “shifër” dhe “me shkrim”) 

________________________________________________________________________ 
Shpjegim i përmbledhur i fakteve ku mbështetet vendimi: 

________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

Në zbatim të ligjit Nr.10279 datë 20.05.2010 “Për Kundërvajtjet Administrative”, nenet 
20, 21 dhe 22, vendimi për kundërvajtjen administrative përbën titull ekzekutiv. 
Gjoba duhet te paguhet brenda 10 diteve nga momenti i marrjes dijeni nga 
kundravajtesi 
Pas kalimit të këtij afati, gjoba ekzekutohet nga shërbimi përmbarimor. 
Kundër vendimit te gjobës së formës së prerë, kundërvajtësi mund të bëjë ankim në 
gjykatë brenda 30 ditëve nga data e njoftimit të këtij vendimi.  
     
  Subjekti i inspektuar           Grupi i inspektimit 
 
Vendim-gjobe hartohet në 3 (tre) kopje, 1 (një) i jepet subjektit dhe 2 (dy) depozitohen në 
ZMR.   

Nr. serisë  
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